УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 1 . D 2  2025 с. Барятино №

О внесении изменений в Порядок осуществления
казначейского сопровождения в отношении
средств, определенных в соответствии со статьей
242.26 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, утвержденный постановлением
Управы муниципального района «Барятинский
район» от 30.09.2022 № 445

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства
муниципальных нормативных правовых актов, Управа муниципального района «Барятинский
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления казначейского сопровождения в отношении
средств, определенных в соответствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, утвержденный постановлением Управы муниципального района «Барятинский район»
от 30.09.2022 № 445, следующие изменения:

1.1. п.4 Порядка осуществления казначейского сопровождения в отношении средств,
определенных в соответствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации
изложить в новой редакции:

«4. При открытии лицевых счетов и осуществлении операций на указанных лицевых
счетах казначейский мониторинг проводится в соответствии со статьей 242.13-1
Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

подлежит размещению на сайте муниципального образования «Барятинский район» в сети
Интернет.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов